CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°. 076/2015

Data: 30 de julho de 2.015.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei, e de acordo com o resultado do concurso Público
nO01/2012, homologado pela Portaria nO041/13 de 23 de janeiro de 2013,

Considerando que Sr. TONI LISBOA COSTA, portador
do CIRG nO44681846 e inscrito no CPF sob o nO87407418934 aprovado no
concurso público nO 01/2012 e classificado em 20 lugar para cargo de
Contabilista, apresentou a declaração de desistência de nomeação para o
referido cargo, assim;

RESOLVE:

Art. 1°. - Desclassificá-Ia, de acordo com a previsão do
item 13.6 do Edital do Concurso Público nO01/2012.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br